[image: image1.png]

Администрация  Саргазинского сельского поселения

Сосновского  муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Саргазы

От 25.09.2019 г. № 127/1
Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности уличного освещения на территории

Саргазинского сельского поселения на 2019-2024 гг.»
В целях реализации Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23.11.2009 г. №261-ФЗ «О энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Саргазинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности уличного освещения на территории Саргазинского сельского поселения на 2019-2024 гг.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Саргазинского сельского поселения http://sargazinskoe.eps74.ru/ в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саргазинского сельского поселения                                         В.Ю.Новгородцев